

		complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)				
57.	2811236309900	Confectii metalice	kg	52,5200	13,00	682,760
58.	2822115708000	Element de sustinere	buc	60,0000	3,50	210,000
59.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	110,0000	21,00	2 310,000
60.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	39,7000	28,00	1 111,600
61.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	34,0000	25,00	850,000
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,9350	14,00	489,090
63.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,5050	30,00	15,150
64.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,7075	30,00	21,225
65.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,2400	4,20	9,408
66.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 250,0000	0,25	562,500
67.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 000,0000	0,20	200,000
68.	2874115837745	Suruburi	buc	690,1000	0,80	552,080
69.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,2400	3,30	7,392
70.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,2400	3,30	7,392
71.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,5000	14,00	21,000
72.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	17,1010	15,00	256,515
73.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,8020	92,00	1 269,784
74.	2875274000502	Cot burlan	buc	20,4000	18,33	373,932
75.	2875274000503	Cot de capat	buc	10,2000	18,33	186,966
76.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,2000	15,00	153,000
77.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	96,6140	19,00	1 835,666
78.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 213,0000	0,30	963,900
79.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 388,9600	0,80	4 311,168
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6013	12,50	57,515
81.	4100126202818	Apa	m3	4,6200	12,50	57,750
82.	546546232321	Scinduri de rasinoase	m2 щито в	0,0150	2 583,00	38,745
83.	54656232332	Cuie de constructie	kg	4,5000	21,00	94,500
84.	546654546546213	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0225	2 583,00	58,117
85.	564564213213213	Dulapi de rasinoase	m3	0,0150	2 583,00	38,745
86.	5656565656	Scanduri brute, calit III	m3	0,0200	2 790,00	55,800
87.	65423232323	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2200	2 960,00	651,200
88.	6552320.0.	Placi pentru franton	m2	18,6327	72,00	1 341,554
89.	6556232323	Cuie de constructie	kg	24,0000	21,00	504,000
90.	875653231	Песок	m3	16,3875	175,00	2 867,812
Total materiale de constructii						212 567,01

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	261,0000	1,70	443,700
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,3700	10,00	423,700
3.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9876	15,00	14,814
Total utilaje de constructii						882,21

Total	Lei	299 943,4
		7

